

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

Σκύδρα 22 - 4 - 2020

ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ

Αριθμ.Πρωτ. 3599

ΕΘΝ.ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 20 ΣΚΥΔΡΑ

Τηλ.2381351832

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ

ΔΗΜΟΥ ΣΚΥΔΡΑΣ

Οι παρακάτω υπογεγραμμένοι υπάλληλοι του Δήμου Σκύδρας

ΛΙΑΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ5 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΓΙΑΓΙΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ

που αποτελούμε την επιτροπή συντήρησης και επισκευής αυτ/των οχημάτων του Δήμου Σκύδρας σύμφωνα με την αριθμ. 29/3-1-20 απόφαση της Δημάρχου Σκύδρας αποφασίζουμε την παρακάτω εργασία μαζί με τα ανταλλακτικά για την επισκευή και συντήρηση απορ/ρων ΚΗΙ 2559 , ΚΗΙ 2600, ΚΗΙ 1620 , ΚΗΙ 2572 ,φορτηγών ΚΗΟ 7623, ΚΗΙ 1654, ΚΗΙ 1641, ΚΗΙ 1652 , ΚΗΙ 1643 , ΚΗΙ 1642, ΚΗΙ 2588, ΚΗΥ 2761, ΚΗΙ 5817, επιβατικών ΚΗΙ 1640, ΚΗΙ 2562 , ΚΗΙ 1688 , ΚΗΙ 1618 , καλαθοφόρο ΜΕ 117059 , ισοπεδωτή γαιών ΜΕ 102440 , φορτωτή ΜΕ 109539 και πολυμηχάνημα ΜΕ 109549 του Δήμου από τον Σαλαμπάση Γεώργιο Ηλεκτροτεχνουργείο με έδρα την Σκύδρα και ΑΦΜ 045326216 μετά την εντολή επιθεώρησης και επισκευής οχήματος του γραφείου κίνησης του Δήμου και το δελτίο τεχνικού ελέγχου του συνεργείου και συγκεκριμένα

ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΕΡΓΑΣΙΑ
ΚΗΙ 1641			
Διακόπτης φλας φώτων	1	80,00	50(έλεγχος επισκευής φώτων)
ΚΗΙ 1620			
Μπαταρίες	2	200χ2= 400,00	10(αλλαγή μπαταρία)
Φωτοκύτταρα	2	140χ2= 280,00	60 (αλλαγή φωτοκύτταρου)

IVECO 117059

Διακόπτης φλας φώτων	1	130,00	50(έλεγχος επισκευής φώτων)
Καλωδίωση			250,00

KHI 1654

Πλακέτα προθέρμανσης	1	160,00	20(αλλαγή πλακέτας)
----------------------	---	--------	---------------------

KHO 7623

Καλοριφέρ μοτέρ	1	140,00	
Ψυγείο καλοριφέρ	1	230,00	100,00 (έλεγχος και επισκευή καλοριφέρ)
μίζα	1	300,00	40,00(αλλαγή μίζας)
Διακόπτης μίζας	1	190,00	40,00(αλλαγή διακόπτη)
Πλακέτα φλας	1	90,00	20,00(αλλαγή πλακέτας)

KHI 1652

Μπαταρία 55AH	1	75,00	10(αλλαγή μπαταρίας)
Λάμπα H4	2	5χ2=10	

KHI 2559

Φάρος LED	2	140χ2=	30(αλλαγή φάρου)
		280,00	

KHI 1641

Δυναμός		280,00	40(αντικατάσταση δυναμού)
---------	--	--------	---------------------------

ME 102440

Προβολείς LED	2	140,00 (2X70)	20,00 (εργασία προβολέων)
Φάρος LED	1	120,00	20,00 (αλλαγή φάρων)
Ηλεκτρομαγνητική βαλβίδα μπροστά και πίσω τιμονιού	3	540,00 (3χ180)	180,00 (3X60αλλαγή ηλεκτροβ.)

ΚΗΙ 2559

Λάμπες H3 H7	2	8X2=16	
Επιδιόρθωση πόρτας ΧΥΤΑ			300,00(έλεγχος επισκευή καλωδίωσης))

ΚΗΙ 1643

Μπαταρίες 72ΑΗ	1	90,00	10(αλλαγή μπαταρίας)
----------------	---	-------	----------------------

ΚΗΙ 2559

Φωτοκύτταρα	2	140x2=	60(αλλαγή φωτοκύτταρου)
		280,00	

ΚΗΙ 1643

Βαλβίδα STOP	1	45,00	
--------------	---	-------	--

ΚΗΙ 1652

Καλοριφέρ μοτέρ	1	130,00	
Ψυγείο καλοριφέρ	1	190,00	100,00 (έλεγχος και επισκευή καλοριφέρ)

ΚΗΙ 1641

Μπαταρία 72ΑΗ	1	90,00	10(αλλαγή μπαταρίας)
---------------	---	-------	----------------------

ΚΗΙ 1620

Μίζα	1	400,00	
Γενική εγκατάσταση καλωδίωσης			500,00
Φανάρια πίσω	2	70x2=	20(αλλαγή φαναριών
		140	

ΚΗΙ 1640

υαλοκαθαριστήρες	1	30,00	
------------------	---	-------	--

ΚΗΙ 2572

Μπαταρίες	2	380,00 (190x2)	10,00 (αλλαγή μπαταρίας)
φωτοκύτταρα	2	280,00 (140x2)	60,00(αλλαγή επαγωγικού φωτοκύτταρου)

ΜΕ 102440

Μπαταρίες 180ΑΗ	2	200X2= 400,00	10(αλλαγή μπαταρίας)
Γέφυρα μπαταρίες	1	20,00	
Διακόπτης μίζας	1	190,00	40(αλλαγή διακόπτη)

ΚΗΙ 2600

Φανάρια πίσω	2	70x2= 140,00	40(αλλαγή φαναριών)
Φάροι	2	140x2= 280,00	30(αλλαγή φάρου)
Φωτοκύτταρο	1	140,00	60(αλλαγή φωτοκύτταρου)

ΚΗΙ 1642

Μίζα	1	300,00	40(αλλαγή μίζας)
υαλοκαθαριστήρες	1	30,00	

ΚΗΙ 2562

Καλοριφέρ και ψυγείο	1	240,00	100(έλεγχος και επισκευή καλοριφέρ)
Μοτέρ υαλοκαθαριστήρων	1	160,00	100(αντικατάσταση μοτέρ)

ΚΗΙ 1652

Διακόπτης μίζας	1	190,00	40(αλλαγή διακόπτη)
-----------------	---	--------	---------------------

ΜΕ 109539

Μπαταρίες 180ΑΗ	2	380,00	10 (αλλαγή μπαταρίας)
-----------------	---	--------	-----------------------

(190χ2)

Μπομπίνα μίζας	1	120,00	100,00(επισκευή μίζας)
----------------	---	--------	------------------------

KHI 1654

Προθερμάνσεις	4	20χ4=80	30(αλλαγή)
---------------	---	---------	------------

Χειριστήριο καλοριφέρ	1	120,00	50(αλλαγή)
-----------------------	---	--------	------------

KHI 1641

Καλοριφέρ	1	190,00	100(έλεγχος και επισκευή καλοριφέρ)
-----------	---	--------	-------------------------------------

Ψυγείο καλοριφέρ	1	180,00	
------------------	---	--------	--

KHI 2588

Μπαταρία 110ΑΗ	1	125,00	10(αλλαγή μπαταρίας)
----------------	---	--------	----------------------

KHI 1688

Δυναμό	1	280,00	40(αλλαγή δυναμού)
--------	---	--------	--------------------

KHY 2761

Διακόπτης φώτων φλας	1	90,00	40(αλλαγή διακόπτη)
----------------------	---	-------	---------------------

ME 109549

Διακόπτης μίζας	1	120,00	40(αλλαγή διακόπτη)
-----------------	---	--------	---------------------

Μπαταρία 45ΑΗ	1	70,00	10 (αλλαγή μπαταρίας)
---------------	---	-------	-----------------------

KHI 5817

Ηλεκτρονική πλακέτα ανάφλεξης	1	130,00	30(αλλαγή πλακέτας)
-------------------------------	---	--------	---------------------

KHI 1620

Φωτοκύτταρα	2	140χ2=	60(αλλαγή φωτοκύτταρου)
		280,00	

KHI 2559

Βαλβίδα STOP	1	40,00	
--------------	---	-------	--

Βαλβίδα όπισθεν	1	35,00	
Επιδιόρθωση καλωδίων βραχυκυκλώματος			50,00

ΚΗΙ 1643

Μίζα	1	280,00	40(αλλαγή μίζας)
------	---	--------	------------------

ΚΗΟ 7623

Δυναμό 24V	1	350,00	40(αλλαγή δυναμό)
------------	---	--------	-------------------

**ΚΗΙ 1618 (ΒΟΗΘΕΙΑ
ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ)**

Δυναμό	1	280,00	40(αλλαγή δυναμού)
--------	---	--------	--------------------

Πλακέτα φλας	1	65,00	20(αλλαγή πλακέτας)
--------------	---	-------	---------------------

ΣΥΝΟΛΑ	10.821,0	3.180,00	
		ΕΚΠΤ. 5%	700,05

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

13.300,95

ΦΠΑ 24%	3.192,22
---------	----------

ΓΕΝΙΚΟ**16.493,17****ΣΥΝΟΛΟ**

μέχρι 11/05/2020 στους Κ.Α 20/6263.001 , Κ.Α 20/6671.005, Κ.Α 30.6264 , Κ.Α 30/6672.001
προυπ/σμού εξόδων έτους 2020 με την αριθμ. 71/2020 ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης , την αριθμ.
72/2020 Α.Ο.Ε και την 3049/24-3-2020 σύμβαση συμφωνίας πλαίσιο .

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1. ΛΙΑΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΝΕΤΑΙ

ΤΟ ΓΝΗΣΙΟ ΤΩΝ ΥΠΟΓΡΑΦΩΝ

2.ΓΙΑΓΙΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ

3.ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ